
Вид 

расхода
Статья Название

Итого по виду расхода

Итого по статье

ЖБО ____м
3
*____руб*12мес

электороэнергия _____квт/ч*_____р*12мес

Возмещение отопления

Водоснабжение 

Итого по статье

дератизация и дезинсекция _____руб*12мес= _______руб

ОПС 12мес*__________руб= ________руб

техосмотр автотранспорта

ТБО _____конт*_______руб*____раз

техническое обслуживание электро сетей _______руб*12мес

Измерение сопротивления 

Буртовка угля

ТО,зарядка огнетуш

Огнезащитная обработка кровли

Текущий ремонт внутренней системы отопления 

Проверка весов

Итого по статье

ГЛОНАС _______руб*12мес

мед.осмотр ______руб.*_____чел

услуги СЭС

страхование автотранспорта ____раз*_____руб

предрейсовый осмотр водителя _______руб*12мес

Образовательные услуги

Тревожная кнопка

Охранные услуги

технические обслуживание автомобиля

услуги нотариуса

энергоаудит

Тех.минимум

Итого по статье

ГСМ  указать протяженность маршрутов

Масло моторное ____лит.*_________руб.

Минеральное моторное масло____лит.*_________руб.

Масло трансмиссионное ____лит.*_________руб.

Тормозная жидкость____лит.*_________руб.

Охлаждающая жидкость «Антифриз»____лит.*_________руб.
Шины,колёса        шт*______руб.
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200

223

225

226

340



Зап.части (фильтра)

питание  многотетным семьям

Спецодежда

Отделочные материалы(краска,кисточки,шпаклевка, и.т.д.)

приобретение угля 350 т*2500руб

Посуда

Запасные части(электро материалы и сантехнические материалы)

Дезенфицырующие моющие средства_____кг.*102,00руб.

Перчатки резиновые ____пар.*62 руб.

Тряпка для пола(80х100)______шт.* 55  руб.

Совок для мусора______шт.*80 руб.

Швабра для мытья пола______шт.*80руб.

Метла уличная______шт.*205,00руб.

Швабра для окон  1  шт.*375руб.

Мешки для мусора (60л.)______шт.*88 руб.

Мыло жидкое______лит.*150руб.

Бумага туалетна______шт.*18руб.

Корзина мусорная______шт.*102руб.

Салфетки для мытья окон______шт.*45,50руб.

Средство для мытья окон_____шт.*80,50руб.

Итого по виду расхода

290 налог на окруж.среду 

ВСЕГО

Директор                                   

зав.отделом                                 Е. В. Лукьяненко

800

200

340



Потребность на 2023 год

3131752,58

330000,00

330000,00

496732,58

60000,00

33600,00

4000,00

65000,00

52000,00

                    10 000,00   

                    70 000,00   

                  202 132,58   

743000,00

12000,00

10000,00

                      5 000,00   

                    20 000,00   

24000,00

620000,00

50000

2000,00

1562020,00

506000,00

6000,00

7200,00

555,00

3000,00
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4265,00

15000,00

30000,00

                  875 000,00   

                    50 000,00   

                    30 000,00   

5000,00

5000,00

4000,00

2000,00

2000,00

2000,00

8000,00

5000,00

2000,00

0,00

3131752,58


